МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СУХО - САРМАТСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

11. 02.2016г.                                                                                                                  №31/1
Об установлении стоимости одного балла для выплаты   надбавки

за результативность и качество работы для педагогических работников
по организации образовательного процесса»

В соответствии с приказом  Управления образования Администрации Неклиновского района от 11.02.2016 г № 75 «Об установлении стоимости одного балла для выплаты надбавки за результативность и качество работы для педагогических работников по организации образовательного процесса в образовательных учреждениях Неклиновского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Главному бухгалтеру И.С. Дараган:

1.1. Считать  стоимостью одного балла для выплаты надбавки за результативность и качество работы педагогическим работникам по организации образовательного процесса в размере 65,10 рублей с учетом начисления на заработную плату.

1.2. Выплаты надбавки за результативность и качество работы педагогическим работникам  выплачивать исключительно за счет экономии средств по фонду оплаты труда.
2. Приказ по ОУ от29.01.2015г. №19/1 «Об установлении стоимости одного балла для выплат за результативность и качество работы по организации образовательного процесса»   признать утратившими силу.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ Сухо - Сарматской  СОШ:                           Н.А. Неткачева
Согласовано:
	№п/п
	Ф.И.О.
	Роспись

	1.
	Дараган И.С.